REQUERIMENTO                DE 2009
(Do Sr. João Dado e outros)

Requer urgência para apreciação do
Projeto de Lei nº 6106/2009.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 155 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, regime de urgência para apreciação do
Projeto de Lei nº 6106/2009, de autoria do Deputado Pompeo de Mattos, que
“Dispõe sobre parcelamento de débitos vencidos junto ao Fundo de
Financiamento ao Estudante do Ensino Superior – FIES (Lei nº 10.260, de 12
de julho de 2001), e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em          de                             de 2009.

Deputado João Dado

_____________________________                    ________________________

_____________________________                    ________________________

_____________________________                    ________________________

_____________________________                    ________________________

_____________________________                    ________________________